UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL E AGENTE DE TRÂNSITO/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - AVALIAÇÃO MÉDICA

Nome SituaçãoInscrição

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
impetrados contra o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Avaliação Médica do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Timon - 2018. Os pareceres emitidos pela Banca
Examinadora estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
http://nucepe.uespi.br/preftimon2018.php.

ALLAN KARDEC DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO007502

ANTONIO FELIPE SOARES GOMES INDEFERIDO013437

EDER OLIVEIRA DE SOUSA INDEFERIDO022594

EDUARDO CAVALCANTE BARBOSA INDEFERIDO013647

GARGARYURY SOARES DE CARVALHO INDEFERIDO017282

GILBERTO FEITOSA DA CRUZ INDEFERIDO018761

LUCAS DE SOUSA SILVA INDEFERIDO008077

MARCOS AURÉLIO VERAS MAGALHÃES INDEFERIDO018273

MARCOS VINÍCIUS MENDES DE ANDRADE INDEFERIDO014006

RODRIGO AUGUSTO NUNES LOPES INDEFERIDO013036

terça-feira, 23 de abril de 2019 Página 1 de 1